
valmierasnovads.lv  

Sedas taku skrējiens 2024 

NOLIKUMS  

MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

1. Veicināt aktīva dzīvesveida popularizēšanu; 

2. nodrošināt iedzīvotājiem aktīvu brīvā laika pavadīšanas iespēju; 

3. sportiskā gaisotnē pavadīt laiku kopā ar ģimeni un draugiem; 

4. papildināt un paplašināt sportisko aktivitāšu piedāvājumu Valmieras novada 

Sedas pilsētā. 

ORGANIZATORS 

Pasākumu organizē Valmieras novada pašvaldības Sporta pārvalde sadarbībā ar 

vietējiem Sedas iedzīvotājiem un biedrību “Cerības pakāpiens”. 

Kontaktinformācija: 

 LAURA LIEPA, tel.nr. 25563640, e-pasts: lauraliepa52759@gmail.com  

VIETA UN LAIKS 

1. Pasākums norisinās Sedas pilsētas stadionā, adrese: Sporta iela 1B, Seda, 

Valmieras novads, LV-4728; 

2. Pasākums norisinās 2024.gada 2.jūnijā; 

3. Reģistrēšanās skrējieniem pasākuma dienā atvērta no plkst.9.30 līdz 

plkst.10.40. 

SACENSĪBU PROGRAMMA 

9:30- 10:20 Jaunu dalībnieku reģistrēšana 

10:00-10:45 Dalībnieku numuru izņemšana 

11:00 Starts jaunāko grupu dalībniekiem 

~13:00 Apbalvošana 

PIETEIKŠANĀS 

1. Pieteikšanās tiešsaistē norisinās līdz 30.maijam, aizpildot pieteikuma formu ( 

https://forms.gle/CtBykcHU2BcgxkpN7 ) vai sūtot īsziņu uz tel.nr.25563640, 

norādot dalībnieka vārdu, uzvārdu un vecuma grupu; 

2. Pieteikties būs iespējams arī uz vietas pasākuma dienā, laika posmā no 

plkst.9.00 līdz plkst.10.30. 

DALĪBNIEKI 

1. Startē ikviens interesents atbilstoši savām spējām un fiziskai sagatavotībai; 

2. Dalībnieki paši atbild par savu veselības stāvokli, par nepilngadīgo personu 

veselības stāvokli atbild viņu likumīgie pārstāvji; 

3. Apstiprinot bērna vai audzēkņa dalību skrējienā, vecāki vai likumīgie pārstāvji, 

atsakās no jebkādu pretenziju izvirzīšanas organizatoram vai citām pasākuma 

organizēšanā iesaistītām personām pēc iespējama nelaimes gadījuma vai 

materiālo zaudējumu rašanās un necīnās par zaudējumu atgūšanu tiesas ceļā; 

4. Organizatori neatbild par sacensību laikā iegūtām traumām; 

mailto:lauraliepa52759@gmail.com
https://forms.gle/CtBykcHU2BcgxkpN7


valmierasnovads.lv  

5. Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka piekrīt skrējiena laikā 

uzņemto fotogrāfiju un videomateriālu izmantošanai sacensību organizatoru 

vajadzībām. 

NORISE, DISTANCES UN DALĪBNIEKU GRUPAS 

1. Trases segums – asfalts, dažāda veida meža takas; 

2. Katrai vecuma grupai kopējais starts, finišētājus uzskaita finišēšanas kārtas 

secībā; 

3. Dalībniekiem tiks piešķirti numuri, kuri jāpiestiprina pie apģērba; 

4. Trases tiks marķētas ar sarkanbaltajām lentēm un norādes zīmēm; 

5. Trasē tiks izvietoti tiesneši, lai uzraudzītu, ka trase tiktu veikta godīgi, ja kāds 

dalībnieks būs negodīgi saīsinājis trasi, tad tas tiks diskvalificēts. 

DALĪBNIEKU GRUPAS: 

GRUPA VEICAMĀ DISTANCE STARTA LAIKS 

Bērnu jauktā - 1 (3-4 gadus veci/-as) 100m 11:00 

Bērnu jauktā – 2 (5-7 gadus veci/-as) ~300m tiks precizēts 

Meitenes (8-12, ieskaitot) ~1000m tiks precizēts 

Zēni (8-12, ieskaitot) ~1000m tiks precizēts 

Jaunietes -1  (13-15, ieskaitot) ~1500m tiks precizēts 

Jaunieši - 1 (13-15, ieskaitot) ~1500m tiks precizēts 

Jaunietes - 2 (16-17, ieskaitot) ~3000m tiks precizēts 

Jaunieši -2 (16-17, ieskaitot) ~3000m tiks precizēts 

 

APBALVOŠANA 

Katrā vecuma grupā tiks apbalvoti pirmo trīs vietu ieguvēji.  

DALĪBAS MAKSA 

Skrējiens tiek organizēts bez dalības maksas. 

CITA INFORMĀCIJA 

1. Dalībnieki paši atbild par savu veselības stāvokli, par nepilngadīgo personu 

veselības stāvokli atbild viņu likumīgie pārstāvji; 

2. Organizatori neatbild par skrējiena laikā iegūtām traumām; 

3. Piesakoties skrējienam, dalībnieki apliecina, ka piekrīt skrējiena laikā uzņemto 

fotogrāfiju un videomateriālu izmantošanai sacensību organizatoru 

vajadzībām; 

4. Piesakoties skrējienam, dalībnieks piekrīt savu personas datu apstrādei 

skrējiena organizēšanas vajadzībām. Skrējiena pilnvērtīgai organizēšanai ir 

nepieciešams norādīt dalībnieka vārdu, uzvārdu, vecumu un izvēlēto distanci. 

Citi dati iesniedzami brīvas izvēles kārtībā; 

5. Saistībā ar atbalstu un ieguldījumu pasākuma norisē noteikt SIA, IK, Z/S 

atbrīvojumu no ielu tirdzniecības nodevas pasākuma laikā;  

6. Skrējiena laikā uzņemtās fotogrāfijas un videomateriālus sacensību 

organizatori drīkst izmantot pašreklāmas materiālos bez saskaņošanas ar tajās 

redzamajiem cilvēkiem; 

7. Skrējiena organizatori ir tiesīgi veikt izmaiņas un papildinājumus nolikumā, 

informējot par to arī skrējiena dalībniekus. 

 



valmierasnovads.lv  

TIRDZNIECĪBA PASĀKUMA LAIKĀ 

Saistībā ar atbalstu un ieguldījumu pasākuma norisē, noteikt SIA, IK, Z/S atbrīvojumu 

no ielu tirdzniecības nodevas pasākuma laikā.   

PERSONAS DATU AIZSARDZĪBA 

1. Piesakoties skrējienam, dalībnieks piekrīt savas personas datu apstrādei 

sacensību organizēšanas vajadzībām. Skrējiena rezultātu objektīvai 

nodrošināšanai ir nepieciešams norādīt dalībnieka vārdu, uzvārdu, dzimumu, 

dzimšanas datus un izvēlēto distanci. Citi dati iesniedzami brīvas izvēles 

kārtībā; 

2. Publiski redzamajā starta sarakstā un rezultātos ir redzams dalībnieka vārds, 

uzvārds, dzimšanas gads, dalībnieka grupa un starta numurs. Ja dalībnieks 

nevēlas tikt uzrādīts publiski redzamajos sarakstos, viņam par to jāinformē 

skrējiena organizators uz e-pastu: vilma.alberinga@valmierasnovads.lv . Šajā 

gadījumā publiski redzamajos sarakstos dalībnieks tiks norādīts kā “Anonīms”. 

Anonīms dalībnieks nevar pretendēt un atsakās no jebkādām balvām, kas tiek 

pasniegtas skrējiena dalībniekiem; 

3. Jebkurā brīdī skrējiena dalībniekam ir iespēja pieprasīt dzēst vai veikt 

labojumus savas personas datos; 

4. Skrējiena dalībnieki, piesakoties skrējienam, piekrīt skrējiena laikā uzņemto 

fotogrāfiju un videomateriālu izmantošanai skrējiena organizatoru vajadzībām. 

 

 

 


